

**MUNICIPIO DE BARRA BONITA**

Pág 1 / 1

Estado de Santa Catarina

CNPJ: 01.612.527/0001-30

Endereço: Avenida BUENOS AIRES - 600 Prefeitura Municipal

CEP: 89.909-000

Telefone: (49) 3649-0004

Cidade: Barra Bonita

Edital**1 - LOTE 1 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	ARGAMASSA COLANTE TIPO AC III	1.000	KG	R\$2,00	R\$ 2.000,00
2	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, COBERTURA PVC-ST1, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 0,6/1 KV, SECAO NOMINAL 4 MM2	500	METROS	R\$3,79	R\$ 1.895,00
3	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32	5.000	KG	R\$0,87	R\$ 4.350,00
4	CONDULETE PVC	20	UNIDADE	R\$6,00	R\$ 120,00
5	INTERRUPTOR BIPOLAR SIMPLES 10 A, 250 V (APENAS MODULO)	10	UNIDADE	R\$10,23	R\$ 102,30
6	INTERRUPTOR BIPOLAR 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO).	10	UNIDADE	R\$15,70	R\$ 157,00
7	PISO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA, PEI MAIOR OU IGUAL A 4, FORMATO MENOR OU IGUAL A 2025 CM2	500	M2	R\$39,50	R\$ 19.750,00
8	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM ACETINADO - GALÃO 3,6 L	70	GL	R\$168,93	R\$ 11.825,10
9	TINTA ACRÍLICA LATÉX PREMIUM, COR CLARA, GALÃO 18L	70	GL	R\$470,00	R\$ 32.900,00
10	TINTA ACRÍLICA LATÉX PREMIUM, COR ESCURA, GALÃO 18L	50	GL	R\$712,00	R\$ 35.600,00
11	MASSA CORRIDA - BARRICA DE 25 KG	50	GL	R\$110,00	R\$ 5.500,00
12	MASSA TIPO TAPA TUDO POTE COM 340G	20	UNIDADE	R\$42,30	R\$ 846,00
13	FITA ASFÁLTICA ALUMINIZADA, ROLO DE 0,30X10M.	2	ROLO	R\$178,50	R\$ 357,00
14	IMPERMEABILIZANTE TIPO HIDROASFALTO - GALÃO 18L	5	GL	R\$388,84	R\$ 1.944,20
15	IMPERMEABILIZANTE TIPO BRANCO PARA PAREDES E LAJE - GALÃO 18L	10	GL	R\$338,00	R\$ 3.380,00
Total por Lote:				R\$2.486,66	R\$ 120.726,60

2 - LOTE 2 - EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO COLETIVA

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
16	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LEDS	15	UNIDADE	R\$35,73	R\$ 535,95
17	EXTINTOR PORTÁTIL TIPO ABC 4KG, VALIDADE 5 ANOS	25	UNIDADE	R\$163,54	R\$ 4.088,50
18	EXTINTOR CO2 PORTÁTIL 4KG, VALIDADE 5 ANOS	5	UNIDADE	R\$561,41	R\$ 2.807,05
19	RECARGA PARA EXTINTOR TIPO ABC 4KG	50	UNIDADE	R\$81,93	R\$ 4.096,50
20	RECARGA PARA EXTINTOR TIPO CO2 4KG	50	UNIDADE	R\$114,80	R\$ 5.740,00
21	LUMINÁRIA TIPO BLOCO AUTÔNOMO LED 1200 LUMENS COM DOIS FARÓIS	15	UNIDADE	R\$135,62	R\$ 2.034,30
Total por Lote:				R\$1.093,03	R\$ 19.302,30
Total Geral:				R\$3.579,69	R\$ 140.028,90

AGNALDO DERESZ
Prefeito Municipal
CPF: 016.532.949-14